ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 207 - 24 DE NOVEMBRO DE 2025 007

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEE00F4D78C

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2024
MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 005/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO
DE PROJETOS DE ENGENHARIA DE ESTRADAS VICINAIS E DO MERCADO
PUBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA - PI, CNPJ
Nº 01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: RUAN CONSTRUÇÕES E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA,
CNPJ/MF sob o nº 03.707.356/0001-58.
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, de
31/12/2024 a 31/12/2025.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo 107 da Lei Federal 14.133/2021.

_______________________________________

José dos Santos Barbosa

Prefeito Municipal

JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:713495

53387

Assinado de forma

digital por JOSE DOS

SANTOS

BARBOSA:7134955338

7